
 

 

日肢卓第 0039号 

令和 5年 5月 25日 

関係各位 

 

一般社団法人日本肢体不自由者卓球協会 

会長 坂井 一也 

 

 

大会名変更についてのお知らせ 

 

 

平素より、当協会事業につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、6 月 3 日（土）に予定しております、標記大会について、大会名の変更をさせていた

だきます。変更にあたり、誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げます。 

変更内容およびお知らせの詳細につきましては、下記の通りとなります。 

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 大会名の変更について 

 （旧）天皇杯・皇后杯2024年全日本卓球選手権大会（一般の部）第1回予選会（肢体の部）  

 

変更 

 

（変更後）2024年全日本卓球選手権大会（一般の部）第1回予選会（肢体の部）  

          

 

 

 


